
Ruwais ADWEA Saipam Camp - JD-Sir  Baniyas  Port 881
km
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44.5
45.0
49.7
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Friday / Public Holiday

R Ruwais ADWEA Saipam Camp
Ruw Hospitality Camp
Ruw P-1 Camp
R Bourouj Camp
R System  Camp
Ruw Ruwais Mall
Ruw Ruwais Mall
Ruw Ruwais Camp Management
Ruw McDonald's
R Zubair Bin Al Awam Mosque
R ADNOC Compound-Hospital
R Civil Project Division
Ruw Central Bus Station
Ruw Central Bus Station
Ruw Central Bus Station
Ruw Ruwais City Garden
R Danat Al Ruwais
Ruw Ruwais HCT
Ruw Choueifat School
Ruw Gate 5
R Daewoo Site Office
R Dhafra Beach Hotel
R Jabel Dhanna Danat Hotel
R ADNOC Beach Club
R Jabel Dhanna-Mico Camp
R Police Accommodation
Ruw Jebel Dhanna ADCO
R Police Accommodation
R Jabel Dhanna-Mico Camp
R ADNOC Beach Club
R Ferry Terminal Exit
R JD-TRANSCO-Sweihat
R JD-Labour Camp
R Jabel Dhanna Roundabout
R JD-NCC Camp
R Muharraq Accommodation
R Muharraq Accommodation
R JD-NCC Camp
R Sir Baniyas Security Gate
R JD-Sir  Baniyas  Port

0610
0611
0611
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0613
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0931
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0938
0940
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0942
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0944
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0949
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1019
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1036
1042
1043

1427
1428
1428
1429
1430
1432
1435
1437
1438
1439
1440
1441
1442
1444
1446
1447
1448
1449
1450
1453
1504
1509
1512
1515
1516
1516
1518
1519
1519
1520
1524
1529
1531
1532

1533
1539
1540

1946
1947
1947
1948
1949
1951
1954
1956
1957
1958
1959
2000
2001
2003
2005
2006
2007
2008
2009
2012
2023
2028
2031
2034
2035
2035
2037
2038
2038
2039
2043
2048
2050
2051

2052
2058
2059

2215
2217
2218
2219
2220
2221
2224
2235
2240
2243
2246
2247
2247
2249
2250
2250
2251
2255
2300
2302
2303

2304

 معسكر ادويا سيبام
معسكر الضيافة

ج -1 كامب
معسكر البروج

معسكر النظام
 الرويس مول
 الرويس مول

إدارة معسكر الرويس
ماكدونالدز

مسجد الزبير بن العوام
مجمع ادنوك - مستشفى

قسم المشاريع المدنية
 محطة الحافلات المركزية
 محطة الحافلات المركزية
محطة الحافلات المركزية

حديقة مدينة الرويس
دانة الرويس

الرويس كليات التقنية العليا
مدرسة الشويفات

بوابة 5
موقع مكتب دايو

فندق الظفرة الشاطئ
فندق جبل الظنة دانات

ادنوك نادي الشاطئ
جبل الظنة - مجمع اميكو

سكن الشرطة
جبل الظنة  أدكو

سكن الشرطة
جبل الظنة - مجمع اميكو

ادنوك نادي الشاطئ
مخرج محطة العبارة

جبل الظنة ترانسكو / سويحات
جبل الظنة معسكر العمال

دوار جبل الظنة
جبل الظنة جءء معسكر

 سكن المعرق
 سكن المعرق

جبل الظنة جءء معسكر
مينأ صير بوابة اwمن

 محطة العبارة مينأ الصير

km
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31.1
31.6
31.9
32.1
35.6
41.0
43.0
43.3
44.0
44.5
44.5
45.0
49.7
50.4

Saturday To Wednesday

R Ruwais ADWEA Saipam Camp
Ruw Hospitality Camp
Ruw P-1 Camp
R Bourouj Camp
R System  Camp
Ruw Ruwais Mall
Ruw Ruwais Mall
Ruw Ruwais Camp Management
Ruw McDonald's
R Zubair Bin Al Awam Mosque
R ADNOC Compound-Hospital
R Civil Project Division
Ruw Central Bus Station
Ruw Central Bus Station
Ruw Central Bus Station
Ruw Ruwais City Garden
R Danat Al Ruwais
Ruw Ruwais HCT
Ruw Choueifat School
Ruw Gate 5
R Daewoo Site Office
R Dhafra Beach Hotel
R Jabel Dhanna Danat Hotel
R ADNOC Beach Club
R Jabel Dhanna-Mico Camp
R Police Accommodation
Ruw Jebel Dhanna ADCO
R Police Accommodation
R Jabel Dhanna-Mico Camp
R ADNOC Beach Club
R Ferry Terminal Exit
R JD-TRANSCO-Sweihat
R JD-Labour Camp
R Jabel Dhanna Roundabout
R JD-NCC Camp
R Muharraq Accommodation
R Muharraq Accommodation
R JD-NCC Camp
R Sir Baniyas Security Gate
R JD-Sir  Baniyas  Port
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0611
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0618
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0624
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0627
0629
0630
0631
0632
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0659
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0701
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0703
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0712
0714
0715
0716
0718
0719
0721
0727
0728

0930
0931
0931
0932
0933
0935
0938
0940
0941
0942
0943
0944
0945
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0949
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0951
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1019
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1022
1023
1027
1032
1034
1035
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1042
1043

1427
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1432
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1453
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1949
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1959
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2028
2031
2034
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2035
2037
2038
2038
2039
2043
2048
2050
2051

2052
2058
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2215
2217
2218
2219
2220
2221
2224
2235
2240
2243
2246
2247
2247
2249
2250
2250
2251
2255
2300
2302
2303

2304

 معسكر ادويا سيبام
معسكر الضيافة

ج -1 كامب
معسكر البروج

معسكر النظام
 الرويس مول
 الرويس مول

إدارة معسكر الرويس
ماكدونالدز

مسجد الزبير بن العوام
مجمع ادنوك - مستشفى

قسم المشاريع المدنية
 محطة الحافلات المركزية
 محطة الحافلات المركزية
محطة الحافلات المركزية

حديقة مدينة الرويس
دانة الرويس

الرويس كليات التقنية العليا
مدرسة الشويفات

بوابة 5
موقع مكتب دايو

فندق الظفرة الشاطئ
فندق جبل الظنة دانات

ادنوك نادي الشاطئ
جبل الظنة - مجمع اميكو

سكن الشرطة
جبل الظنة  أدكو

سكن الشرطة
جبل الظنة - مجمع اميكو

ادنوك نادي الشاطئ
مخرج محطة العبارة

جبل الظنة ترانسكو / سويحات
جبل الظنة معسكر العمال

دوار جبل الظنة
جبل الظنة جءء معسكر

 سكن المعرق
 سكن المعرق

جبل الظنة جءء معسكر
مينأ صير بوابة اwمن

 محطة العبارة مينأ الصير

R Ruwais
Ruw Ruwais ADNOC



Ruwais ADWEA Saipam Camp - JD-Sir  Baniyas  Port 881
km
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Thursday

R Ruwais ADWEA Saipam Camp
Ruw Hospitality Camp
Ruw P-1 Camp
R Bourouj Camp
R System  Camp
Ruw Ruwais Mall
Ruw Ruwais Mall
Ruw Ruwais Camp Management
Ruw McDonald's
R Zubair Bin Al Awam Mosque
R ADNOC Compound-Hospital
R Civil Project Division
Ruw Central Bus Station
Ruw Central Bus Station
Ruw Central Bus Station
Ruw Ruwais City Garden
R Danat Al Ruwais
Ruw Ruwais HCT
Ruw Choueifat School
Ruw Gate 5
R Daewoo Site Office
R Dhafra Beach Hotel
R Jabel Dhanna Danat Hotel
R ADNOC Beach Club
R Jabel Dhanna-Mico Camp
R Police Accommodation
Ruw Jebel Dhanna ADCO
R Police Accommodation
R Jabel Dhanna-Mico Camp
R ADNOC Beach Club
R Ferry Terminal Exit
R JD-TRANSCO-Sweihat
R JD-Labour Camp
R Jabel Dhanna Roundabout
R JD-NCC Camp
R Muharraq Accommodation
R Muharraq Accommodation
R JD-NCC Camp
R Sir Baniyas Security Gate
R JD-Sir  Baniyas  Port
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2217
2218
2219
2220
2221
2224
2235
2240
2243
2246
2247
2247
2249
2250
2250
2251
2255
2300
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2304

 معسكر ادويا سيبام
معسكر الضيافة

ج -1 كامب
معسكر البروج

معسكر النظام
 الرويس مول
 الرويس مول

إدارة معسكر الرويس
ماكدونالدز

مسجد الزبير بن العوام
مجمع ادنوك - مستشفى

قسم المشاريع المدنية
 محطة الحافلات المركزية
 محطة الحافلات المركزية
محطة الحافلات المركزية

حديقة مدينة الرويس
دانة الرويس

الرويس كليات التقنية العليا
مدرسة الشويفات

بوابة 5
موقع مكتب دايو

فندق الظفرة الشاطئ
فندق جبل الظنة دانات

ادنوك نادي الشاطئ
جبل الظنة - مجمع اميكو

سكن الشرطة
جبل الظنة  أدكو

سكن الشرطة
جبل الظنة - مجمع اميكو

ادنوك نادي الشاطئ
مخرج محطة العبارة

جبل الظنة ترانسكو / سويحات
جبل الظنة معسكر العمال

دوار جبل الظنة
جبل الظنة جءء معسكر

 سكن المعرق
 سكن المعرق

جبل الظنة جءء معسكر
مينأ صير بوابة اwمن

 محطة العبارة مينأ الصير

R Ruwais
Ruw Ruwais ADNOC



JD-Sir  Baniyas  Port - Ruwais ADWEA Saipam Camp 881
km
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9.3
14.7
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19.4
20.1
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20.8
21.1
22.9
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39.4
40.4
40.8
41.3
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42.5
42.5
43.1
43.5
44.5
44.8
46.0
46.0
47.0
47.8
48.4
49.1
49.3
49.8
50.4

Friday / Public Holiday

R JD-Sir  Baniyas  Port
R Sir Baniyas Ferry Terminal
R Sir Baniyas Security Gate
R JD-NCC Camp
R Muharraq Accommodation
R Muharraq Accommodation
R JD-NCC Camp
R Jabel Dhanna Roundabout
R JD-Labour Camp
R JD-TRANSCO-Sweihat
R Daewoo Site Office
R ADNOC Beach Club
R Jabel Dhanna-Mico Camp
R Police Accommodation
Ruw Jebel Dhanna ADCO
R Police Accommodation
R Jabel Dhanna-Mico Camp
R ADNOC Beach Club
R Dhafra Beach Hotel
R Jabel Dhanna Danat Hotel
R Ferry Terminal Exit
Ruw Gate 5
Ruw Choueifat School
Ruw Ruwais HCT
R Danat Al Ruwais
Ruw Ruwais City Garden
Ruw Central Bus Station
Ruw Central Bus Station
Ruw Central Bus Station
R Civil Project Division
R ADNOC Compound-Hospital
R Zubair Bin Al Awam Mosque
Ruw Ruwais Mall
Ruw Ruwais Mall
Ruw Ruwais Camp Management
Ruw McDonald's
R System  Camp
R Bourouj Camp
Ruw P-1 Camp
Ruw Hospitality Camp
R Ruwais ADWEA Saipam Camp

0815
0815
0816

0822
0823
0824
0827
0831
0835
0836
0836
0838
0839
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0844
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0913
0914
0915
0915
0917
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0924
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0926
0926
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1108
1109
1112
1116
1120
1121
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1123
1124
1124
1125
1129
1133
1137
1147
1150
1151
1152
1153
1154
1156
1158
1159
1200
1200
1202
1205
1207
1208
1209
1210
1211
1211
1212

1615
1615
1616
1622
1624
1625
1627
1628
1629
1632
1636
1640
1641
1641
1643
1644
1644
1645
1649
1653
1657
1707
1710
1711
1712
1713
1714
1716
1718
1719
1720
1720
1722
1725
1727
1728
1729
1730
1731
1731
1732

2125
2125
2126

2132
2133
2134
2137
2141

2152
2155
2156
2157
2158
2159

2305
2306
2307
2310

2320
2323
2324
2325
2326
2327

 محطة العبارة مينأ الصير
ميناء صير بني ياس

مينأ صير بوابة اwمن
جبل الظنة جءء معسكر

 سكن المعرق
 سكن المعرق

جبل الظنة جءء معسكر
دوار جبل الظنة

جبل الظنة معسكر العمال
جبل الظنة ترانسكو / سويحات

موقع مكتب دايو
ادنوك نادي الشاطئ

جبل الظنة - مجمع اميكو
سكن الشرطة

جبل الظنة  أدكو
سكن الشرطة

جبل الظنة - مجمع اميكو
ادنوك نادي الشاطئ

فندق الظفرة الشاطئ
فندق جبل الظنة دانات

مخرج محطة العبارة
بوابة 5

مدرسة الشويفات
الرويس كليات التقنية العليا

دانة الرويس
حديقة مدينة الرويس

 محطة الحافلات المركزية
 محطة الحافلات المركزية
محطة الحافلات المركزية

قسم المشاريع المدنية
مجمع ادنوك - مستشفى

مسجد الزبير بن العوام
 الرويس مول
 الرويس مول

إدارة معسكر الرويس
ماكدونالدز

معسكر النظام
معسكر البروج

ج -1 كامب
معسكر الضيافة

 معسكر ادويا سيبام

km

0.0
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0.6
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5.8
5.8
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18.9
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22.9
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27.6
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42.0
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42.5
43.1
43.5
44.5
44.8
46.0
46.0
47.0
47.8
48.4
49.1
49.3
49.8
50.4

Saturday To Wednesday

R JD-Sir  Baniyas  Port
R Sir Baniyas Ferry Terminal
R Sir Baniyas Security Gate
R JD-NCC Camp
R Muharraq Accommodation
R Muharraq Accommodation
R JD-NCC Camp
R Jabel Dhanna Roundabout
R JD-Labour Camp
R JD-TRANSCO-Sweihat
R Daewoo Site Office
R ADNOC Beach Club
R Jabel Dhanna-Mico Camp
R Police Accommodation
Ruw Jebel Dhanna ADCO
R Police Accommodation
R Jabel Dhanna-Mico Camp
R ADNOC Beach Club
R Dhafra Beach Hotel
R Jabel Dhanna Danat Hotel
R Ferry Terminal Exit
Ruw Gate 5
Ruw Choueifat School
Ruw Ruwais HCT
R Danat Al Ruwais
Ruw Ruwais City Garden
Ruw Central Bus Station
Ruw Central Bus Station
Ruw Central Bus Station
R Civil Project Division
R ADNOC Compound-Hospital
R Zubair Bin Al Awam Mosque
Ruw Ruwais Mall
Ruw Ruwais Mall
Ruw Ruwais Camp Management
Ruw McDonald's
R System  Camp
R Bourouj Camp
Ruw P-1 Camp
Ruw Hospitality Camp
R Ruwais ADWEA Saipam Camp

0815
0815
0816

0822
0823
0824
0827
0831
0835
0836
0836
0838
0839
0839
0840
0844
0848
0852
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0905
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0907
0908
0909
0911
0913
0914
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0922
0923
0924
0925
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0926
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1100
1100
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1107
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1112
1116
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1129
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1137
1147
1150
1151
1152
1153
1154
1156
1158
1159
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1207
1208
1209
1210
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1211
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1615
1615
1616
1622
1624
1625
1627
1628
1629
1632
1636
1640
1641
1641
1643
1644
1644
1645
1649
1653
1657
1707
1710
1711
1712
1713
1714
1716
1718
1719
1720
1720
1722
1725
1727
1728
1729
1730
1731
1731
1732

2125
2125
2126

2132
2133
2134
2137
2141

2152
2155
2156
2157
2158
2159

2305
2306
2307
2310

2320
2323
2324
2325
2326
2327

 محطة العبارة مينأ الصير
ميناء صير بني ياس

مينأ صير بوابة اwمن
جبل الظنة جءء معسكر

 سكن المعرق
 سكن المعرق

جبل الظنة جءء معسكر
دوار جبل الظنة

جبل الظنة معسكر العمال
جبل الظنة ترانسكو / سويحات

موقع مكتب دايو
ادنوك نادي الشاطئ

جبل الظنة - مجمع اميكو
سكن الشرطة

جبل الظنة  أدكو
سكن الشرطة

جبل الظنة - مجمع اميكو
ادنوك نادي الشاطئ

فندق الظفرة الشاطئ
فندق جبل الظنة دانات

مخرج محطة العبارة
بوابة 5

مدرسة الشويفات
الرويس كليات التقنية العليا

دانة الرويس
حديقة مدينة الرويس

 محطة الحافلات المركزية
 محطة الحافلات المركزية
محطة الحافلات المركزية

قسم المشاريع المدنية
مجمع ادنوك - مستشفى

مسجد الزبير بن العوام
 الرويس مول
 الرويس مول

إدارة معسكر الرويس
ماكدونالدز

معسكر النظام
معسكر البروج

ج -1 كامب
معسكر الضيافة

 معسكر ادويا سيبام

R Ruwais
Ruw Ruwais ADNOC



JD-Sir  Baniyas  Port - Ruwais ADWEA Saipam Camp 881
km

0.0
0.1
0.6
5.2
5.8
5.8
6.3
6.8
7.2
9.3
14.7
18.9
19.1
19.4
20.1
20.5
20.8
21.1
22.9
23.9
27.6
39.4
40.4
40.8
41.3
42.0
42.5
42.5
43.1
43.5
44.5
44.8
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47.8
48.4
49.1
49.3
49.8
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Thursday

R JD-Sir  Baniyas  Port
R Sir Baniyas Ferry Terminal
R Sir Baniyas Security Gate
R JD-NCC Camp
R Muharraq Accommodation
R Muharraq Accommodation
R JD-NCC Camp
R Jabel Dhanna Roundabout
R JD-Labour Camp
R JD-TRANSCO-Sweihat
R Daewoo Site Office
R ADNOC Beach Club
R Jabel Dhanna-Mico Camp
R Police Accommodation
Ruw Jebel Dhanna ADCO
R Police Accommodation
R Jabel Dhanna-Mico Camp
R ADNOC Beach Club
R Dhafra Beach Hotel
R Jabel Dhanna Danat Hotel
R Ferry Terminal Exit
Ruw Gate 5
Ruw Choueifat School
Ruw Ruwais HCT
R Danat Al Ruwais
Ruw Ruwais City Garden
Ruw Central Bus Station
Ruw Central Bus Station
Ruw Central Bus Station
R Civil Project Division
R ADNOC Compound-Hospital
R Zubair Bin Al Awam Mosque
Ruw Ruwais Mall
Ruw Ruwais Mall
Ruw Ruwais Camp Management
Ruw McDonald's
R System  Camp
R Bourouj Camp
Ruw P-1 Camp
Ruw Hospitality Camp
R Ruwais ADWEA Saipam Camp

0815
0815
0816

0822
0823
0824
0827
0831
0835
0836
0836
0838
0839
0839
0840
0844
0848
0852
0902
0905
0906
0907
0908
0909
0911
0913
0914
0915
0915
0917
0920
0922
0923
0924
0925
0926
0926
0927

1100
1100
1101

1107
1108
1109
1112
1116
1120
1121
1121
1123
1124
1124
1125
1129
1133
1137
1147
1150
1151
1152
1153
1154
1156
1158
1159
1200
1200
1202
1205
1207
1208
1209
1210
1211
1211
1212

1615
1615
1616
1622
1624
1625
1627
1628
1629
1632
1636
1640
1641
1641
1643
1644
1644
1645
1649
1653
1657
1707
1710
1711
1712
1713
1714
1716
1718
1719
1720
1720
1722
1725
1727
1728
1729
1730
1731
1731
1732

2125
2125
2126

2132
2133
2134
2137
2141

2152
2155
2156
2157
2158
2159

2305
2306
2307
2310

2320
2323
2324
2325
2326
2327

 محطة العبارة مينأ الصير
ميناء صير بني ياس

مينأ صير بوابة اwمن
جبل الظنة جءء معسكر

 سكن المعرق
 سكن المعرق

جبل الظنة جءء معسكر
دوار جبل الظنة

جبل الظنة معسكر العمال
جبل الظنة ترانسكو / سويحات

موقع مكتب دايو
ادنوك نادي الشاطئ

جبل الظنة - مجمع اميكو
سكن الشرطة

جبل الظنة  أدكو
سكن الشرطة

جبل الظنة - مجمع اميكو
ادنوك نادي الشاطئ

فندق الظفرة الشاطئ
فندق جبل الظنة دانات

مخرج محطة العبارة
بوابة 5

مدرسة الشويفات
الرويس كليات التقنية العليا

دانة الرويس
حديقة مدينة الرويس

 محطة الحافلات المركزية
 محطة الحافلات المركزية
محطة الحافلات المركزية

قسم المشاريع المدنية
مجمع ادنوك - مستشفى

مسجد الزبير بن العوام
 الرويس مول
 الرويس مول

إدارة معسكر الرويس
ماكدونالدز

معسكر النظام
معسكر البروج

ج -1 كامب
معسكر الضيافة

 معسكر ادويا سيبام

R Ruwais
Ruw Ruwais ADNOC
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